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 Valitse etsittäväksi esineeksi koiralle mieluinen lelu.
 Vie esine (kytketyn) koiran kanssa etsittävälle alueelle siten, että kävelet ensin ruudun
sivureunaa pitkin ja haluamallasi kohdalla käännyt kohti ruudun keskustaa ja etenet
kuvitteellista suoraa linjaa pitkin esineen jättöpaikalle. 
 Ota esine taskustasi ja varmista, että koirasi on kiinnostunut siitä (esimerkiksi leikkimällä
esineellä hetken). 
 Jätä esine maahan ja tule koirasi kanssa samaa reittiä pois.
 Mene ruudun lähetyssivulla suunnilleen siihen kohtaan, josta koiralla olisi kuvitteellinen
suora linja esineelle ja lähetä koira esimerkiksi ”etsi” -käskyllä etsimään esinettä (esine
vietiin ruutuun L-kirjaimen muotoisesti liikkuen juuri siksi, että koira ei vain jäljestä
esineelle, vaan käyttää etsintään hajuaistiaan sekä muistikuvaansa jätetystä esineestä). 
 Kun koira löytää esineen, kehu koiraa iloisella äänellä ja kannusta sitä palauttamaan se
luoksesi.
 Palkitse koira sille mieluisalla tavalla hyvin tehdystä työstä!

Huom! Tämä treeni soveltuu koiralle, joka osaa jo noutaa tai haluaa ”esitellä” lelujaan
ihmisille.
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Valitse etsittäväksi alueeksi helppokulkuinen metsäpohja, jossa on hyvä
näkyväisyys. Esineruudun on tarkoitus olla valmistelujen jälkeen
neliönmuotoinen, jonka etureuna toimii etsintään lähetyssivuna.
Etsittävä alue erotetaan muusta maastosta tallaamalla (eli ihminen kävelee
huolellisesti valitsemansa alueen reunat läpi sekä ristiin rastiin alueen
sisäosat). Tallattu alue haisee koiran nenään erilaiselta suhteessa
tallaamattomaan alueeseen ja se ikään kuin ohjaa koiraa keskittämään
etsinnät tietylle alueelle.
Esineruudun kulmat kannattaa merkata esimerkiksi kuitunauhalla, jotta
etsittävät esineet on helpompi sijoittaa tallatulle alueelle.
Virallisissa palveluskoirakokeissa esineruutu on kooltaan 50*50 metriä,
mutta alkeisopettelussa ruutu kannattaa tehdä huomattavasti pienemmäksi
(esim. 15*15-50 m kokoinen kaistale riippuen koiran iästä ja osamistasosta).
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RIEMUKKAAT VINKIT ESINERUUDUN ALOITUKSEEN

ESINERUUDUN IDEA Tarkoituksena on, että koira etsii hajuaistinsa avulla maastoon jätettyjä esineitä. 
ESINE-ETSINTÄ on yksi osa-alue palveluskoirakokeissa, mutta se sopii erinomaisesti minkä tahansa koiran aktivointiin ja kivaan
yhdessä puuhasteluun!
KOIRAN EHDOILLA Harjoittele aina koiran ehdoilla! Näin etenemällä takaat harjoitteluun onnistumisia ja riemua! 
VIRIKEARVO Virikkeiden tarkoitus on lisätä koiran omaehtoista lajityyppillistä käyttäytymistä. Se lisää koiran hyvinvointia. 
MONTA TYYLIÄ TEHDÄ Tässä ohjeessa on esitelty yksi tapa edetä harjoittelussa, tapoja on varmasti useita!

ESINERUUDUN ALKEIDEN OPETTAMINEN
NENÄ AUKI!

ESINERUUDUN VALMISTELUT
KOHTI ESINE-ETSINTÄÄ!
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